

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Letovice restaurace-oprava střešní krytiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			61 294,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 294,66	21,00%	12 871,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			74 166,54

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Letovice restaurace-oprava střešní krytiny

Místo:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 294,66
HSV - Práce a dodávky HSV	961,08
997 - Přesun sutě	961,08
PSV - Práce a dodávky PSV	59 473,58
712 - Povlakové krytiny	40 359,60
762 - Konstrukce tesařské	19 113,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	860,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	860,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letovice restaurace-oprava střešní krytiny

Místo:

Datum:

3. 6. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								61 294,66
D HSV			Práce a dodávky HSV				961,08	
D 997			Přesun sutě				961,08	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,213	998,00	212,57	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,213	296,00	63,05	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,047	12,90	52,21	CS ÚRS 2024 01
VV			0,213*19		4,047			
VV			"Přepočtené koeficientem množství					
7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,213	2 780,00	592,14	CS ÚRS 2024 01
4	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,213	193,00	41,11	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				59 473,58	
D 712			Povlakové krytiny				40 359,60	
9	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	22,856	67,00	1 531,35	CS ÚRS 2024 01
10	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	76,185	14,80	1 127,54	CS ÚRS 2024 01
VV			15,1*4,8 "Vodorovná plocha		72,480			
VV			(15,1+4,8*2) *0,15 "Svislé vytažení, koeficient 1,2=úskoky u oken		3,705			
VV			Součet		76,185			
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	82 300,00	2 469,00	CS ÚRS 2024 01
VV			93,75*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,030			
12	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	45,711	23,50	1 074,21	CS ÚRS 2024 01
VV			76,185 *0,6 "srovnání 60% plochy střechy		45,711			
13	M	11163260	tmeľ hydroizolační asfaltový stříkatelný	t	0,060	125 500,00	7 530,00	CS ÚRS 2024 01
VV			38,093*0,00158 "Přepočtené koeficientem množství		0,060			
8	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	22,856	46,30	1 058,23	CS ÚRS 2024 01
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	76,185	135,00	10 284,98	CS ÚRS 2024 01
VV			15,1*4,8 "Vodorovná plocha		72,480			
VV			(15,1+4,8*2) *0,15 "Svislé vytažení, koeficient 1,2=úskoky u oken		3,705			
VV			Součet		76,185			
15	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	88,794	131,00	11 632,01	CS ÚRS 2024 01
VV			76,185*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		88,794			
16	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm	m	15,100	133,00	2 008,30	CS ÚRS 2024 01
17	K	712400841	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	22,856	39,70	907,38	CS ÚRS 2024 01
VV			76,185*0,3 " 30% plocha		22,856			
18	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,580	1 270,00	736,60	CS ÚRS 2024 01
D 762			Konstrukce tesařské				19 113,98	
19	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	21,720	173,00	3 757,56	CS ÚRS 2024 01
20	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	12,000	565,00	6 780,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	76,190	68,90	5 249,49	CS ÚRS 2024 01
22	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,300	8 710,00	2 613,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,329	2 170,00	713,93	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				860,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				860,00	
2	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	172,000	5,00	860,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Letovice					
VV			2*86		172,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
1	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	60 434,66	0,00	